
平成３０年１１月１２日 

 

関係者各位 

 

                          福島県水泳連盟競技力向上 

競泳委員長 末 永 敏 則 

 

平成３０年度合同練習会開催について(案内) 

 

 晩秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は福島県水泳連盟の強化合宿事業推進には、ご理解とご支援を賜りまして厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、今回下記により福島県水泳連盟主催合同練習会（ドライランドトレーニング 

講習会）を昨年同様開催することとなりました。 

参加を希望する選手について、連絡してくださるようお願い申し上げます。 

 尚、参加を希望される選手については、別紙の参加希望名簿に記入のうえＦＡＸを 

平成 30年 11月 30日（金）まで送信お願いします。 

 

記 

 

１．日  時  ①平成３０年１２月８日（土） １０：００～１６：００ 

        ②平成３０年１２月９日（日） １０：００～１６：００ 

（① か②どちらか都合の良い日をお選びください） 

 ※各日程とも 30名程度を予定しています。 

 ※参加人数が予定人数を超えた場合、午前の部・午後の部に 

  変更して行う場合があります（後日、連絡いたします） 

 

２．場  所  郡山しんきん開成山プール 

        〒963-8851 郡山市開成 1-5-12 

 

３．参 加 費  ５００円（当日ご持参ください） 

(講習・プール使用料含) 

 

４．講  師  國分 裕一 トレーナー（理学療法士） 

福島県水泳連盟 国体トレーナー 

        医療福祉専門学校 緑生館 教員 

         

４．その他   ・会場までの送り迎えは各自にてお願いします。 

・練習用具（ヨガマット・水着等）は各自用意願います。 

・昼食は各自調達お願いします。 

        ・参加中は福島県水泳連盟の指示に従うこと。 

         

以 上 


